
ZARZĄDZENIE NR RG.0050.136.2025 
WÓJTA GMINY KOCHANOWICE 

z dnia 6 maja 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.1465, z późn. zm.1)), art. 212 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz.1530, z późn. zm.2)) oraz Uchwały Nr IX/65/2024 Rady Gminy Kochanowice z dnia 
30 grudnia 2024r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy według następującej klasyfikacji budżetowej: 
WYDATKI  

Dział 
 

Rozdz. Treść 
ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE 

010  Rolnictwo i łowiectwo 338,60 338,60 
01095 Pozostała działalność 338,60 338,60 

- wydatki bieżące, z tego: 338,60 338,60 
● wynagrodzenia i składki od nich naliczone  338,60 

 
 

● wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 338,60  
  Razem: 338,60 338,60 
 
 

ZWIĘKSZENIE  
Dział 

 
Rozdz. Treść 

DOCHODY WYDATKI 
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 19 000,00 19 000,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 19 000,00 19 000,00 
- dochody bieżące, z tego: 19 000,00  
● dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

 
19 000,00  

- wydatki bieżące, z tego:  19 000,00 

 

● świadczenia na rzecz osób fizycznych  19 000,00 

 

 Razem: 19 000,00 19 000,00 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jacek Mokros 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756, 1907; 

z 2025 r. poz. 39 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05F0C453-14AC-42A8-BDDC-851F1F779389. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RG.0050.136.2025 WÓJTA GMINY KOCHANOWICE z dnia 6 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2


